
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

VšĮ Klaipėdos 

universitetinė 

ligoninė

„Pacientų, kuriems 

įtariama onkologinė 

liga, srautų 

valdymo 

optimizavimas 

specializuotą 

onkologinę pagalbą 

teikiančiose 

gydymo įstaigose“

- - 827 900 703 715 124 185 0 0 0 0 2020-10-16 Netaikoma

Iš viso: 827 900 703 715 124 185 0 0 0 0

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro

2020 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. V-2181       

Eil. Nr.

Iš ES fondų lėšų 

bendrai 

finansuojamo 

valstybės projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Reikalavimai projektų parengtumui ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“                                                                                                                                                                                                                                             

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 08.4.2-ESFA-V-619 „SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS ONKOLOGINIŲ LIGŲ SRITYJE“  IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ 

FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 2

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso


	34197863480073752.xlsx

